Paslaugų teikėjas privalo užtikrinti, kad 

subtiekėjai atitiktų kvalifikacijos reikalavimus, jei vykdys esminę pirkimo dalį. Paslaugų teikėjas 

visiškai atsako už subtiekėjų veiksmus kaip už savo paties veiksmus 

5. KAINA IR ATSISKAITYMAS 

5.1. Pradinės sutarties vertė – 15.000,00 EUR (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct ) be PVM. 

Sutarties vertė, įskaitant PVM – 18.150,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių eurų, 00ct). Sutarčiai 

taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

5.2. Audito atlikimo įkainiai: 

Paslaugos 

pavadinimas 

Kaina (Eur be 

PVM) 

PVM suma Bendra suma (su 

PVM) 

Finansinio ir vadovybės 

ataskaitos audito 

paslaugos už 2025 m. 

5000,00 Eur  

(penki tūkstančiai 

eurų, 00ct) 

1050,00 Eur  

(vienas tūkstantis 

penkiasdešimt 

eurų, 00ct) 

6050,00 Eur  

(šeši tūkstančiai 

penkiasdešimt eurų, 00 

ct) 

Finansinio ir vadovybės 

ataskaitos audito 

paslaugos už 2026 m.  

5000,00 Eur  

(penki tūkstančiai 

eurų, 00ct) 

1050,00 Eur  

(vienas tūkstantis 

penkiasdešimt 

eurų, 00ct) 

6050,00 Eur  

(šeši tūkstančiai 

penkiasdešimt eurų, 00 

ct) 

Finansinio ir vadovybės 

ataskaitos audito 

paslaugos už 2027 m.  

5000,00 Eur  

(penki tūkstančiai 

eurų, 00ct) 

1050,00 Eur  

(vienas tūkstantis 

penkiasdešimt 

eurų, 00ct) 

6050,00 Eur  

(šeši tūkstančiai 

penkiasdešimt eurų, 00 

ct) 

Sutarties vertė, viso 15.000,00 Eur  

(penkiolika 

tūkstančių eurų, 

00ct) 

3150,00 Eur 

(trys tūkstančiai 

vienas šimtas 

penkiasdešimt 

eurų, 00 ct) 

18.150,00 Eur  

(aštuoniolika tūkstančių 

vienas šimtas 

penkiasdešimt eurų, 00 

ct) 

5.3. Atlikęs šioje Sutartyje numatytas Paslaugas, Paslaugų teikėjas vieną kartą per metus pateikia 

Klientui PVM sąskaitą - faktūrą. PVM sąskaitoje faktūroje nurodoma Sutarties data, numeris ir 

pavadinimas. PVM sąskaitos – faktūros Klientui teikiamos tik elektroniniu būdu: